
 

 

 

                                                                                                  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2021 

 

Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[12.10.2021] 

 

Drejtuar: ‘’ADEL CO’’SHPK ,Rruga:’’Muhamet Gjellosha’’ Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR E THJESHTUARumber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘’Blerje Shtypshkrime’’Marreveshje Kuader  me nje operator 

ekonomik, ku te gjitha kushtet jan ete percaktuara me afat-12 muaj,me  REF-02357-08-05-2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [09.08.2021] [119] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1.RAMA –GRAF                                                                               K42701205E                                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)2 179 150   

(dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë   )lekë pa tvsh                                             

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

2.ADEL CO                                                                   L22117021M 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)2 259385.60 

(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë pikë 60)lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

 

3. IMPRESS                                                               L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)2 432 495.6 

 (dy milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë pikë 6)lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

4. F.L.E.SH                                                                  J91801004M 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)2 443 960 

(dy milion e katërqind e dyzetë  e tre mijë e nëtëqind e gjashtëdhjetë )lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5.    KRISTALINA                                                   K11501002D                                                            

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)2 167 920 

(dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëtëqind e njëzet)lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.RAMA –GRAF                                                                               K42701205E                                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

arsyet  : (Nga ana e operatorit ekonomik eshte paraqitur sigurimi i ofertes per 30 ditë jo 150 

ditë sipas DST-VE )   

2.IMPRESS                                                               L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

arsyet : Certifikata ISO 9001-2015 - eshte e pa perkthyer e pa noterizuar 

            Certifikate cilesie per letren eshte e pa perkthyer e pa noterizuar 

 

 



 

3. F.L.E.SH                                                                  J91801004M 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it 

arsyet : Tek  Formulari Përmbledhës të Vetëdeklarimit nuk eshte percaktuar emri i administratorit 

            ISO 9001-2015 eshte e skaduar 

           sak paraqitur certifikat cilesijetper letren 

 

4.    KRISTALINA                                                   K11501002D                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it   

 

arsyet : Operatori Eekonomik nuk ka paraqitur certifikat per cilesin e letres 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1.ADEL CO                                                                   L22117021M 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)2 259385.60 

(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë pikë 60)lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Totali i pikëve të Marra _______________ 

 

(Vendimi nga KPP me nr.prot 1598/4 date 23.09.2021, me nr.prot2189 pranë institucionit  

tonë datë 27.  09  .2021 .Vendim nr.1598/7 datë .07.10.2021 me nr.prot2320 pranë institucionit  

tonë datë 07. 10 .2021 . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

[Titullare e Autoritetit Kontraktor] 

           Xheni HALILI 

 

 

 


